Nakladača za vzájomne dohodnutú kúpnu cenu a Kupujúci Predmetné motorové 
vozidlo za vzájomne dohodnutú kúpnu cenu kupuje do svojho výlučného vlastníctva.  

Článok III. 

Kúpna cena 

Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť Predávajúcemu za Predmetné motorové vozidlo vzájomne dohodnutú 
kúpnu cenu vo výške 18 500,-  Eur (osemnásť tisíc päťsto euro). 

Predávajúci a Kupujúci sa dohodli, že Kupujúci uhradí Predávajúcemu kúpnu cenu vo výške uvedenej 
v predchádzajúcej vete tohto článku Zmluvy: 

- prevodom na bežný účet obce SK70 5600 0000 0040 0143 4001 pri podpise tejto Zmluvy – 
Predávajúci potvrdzuje podpisom na tejto Zmluve prevzatie celej kúpnej ceny od Kupujúceho /